
                                         ２０２3 年（令和 5 年）9 月 26 日 

保 護 者   様 

宝塚市立宝塚中学校 

                                                            校長 加藤 正保 

 

オープンスクール・合唱発表会・文化発表会のご案内 

 

 

秋冷の候、保護者の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育推進に

ご理解とご協力を賜わり深く感謝申し上げます。 

  さて、オープンスクール・合唱発表会・文化発表会を下記のとおり開催いたします。 ご多忙のこととは存じ

ますが、生徒たちの活動の様子をぜひご覧いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１．日  時       １０月２５日（水）   ８：５０ ～ １５：１０ （授業参観、展示見学） 

                 １０月２６日（木）  ８：５０ ～ １５：2０ （授業参観 ～12:２0、展示見学 終日可） 

※合唱発表会     １年 １３：２５～  ２年 １４：０５～  ３年 １４：５０～ 

                 １０月２７日（金）   ８：５０ ～ １5：３０ （授業参観 ～1０:３0、展示見学 終日可） 

                  ※文化発表会   １０：４０ ～ １５：３０  

 （ステージ発表、吹奏楽部演奏、閉会行事含む） 

 

２．会  場        合唱発表会・・・・・・・・体育館（観客入れ替え制） 

             ＊保護者の皆様は、該当学年のみ会場での鑑賞となります。他学年の保護者の皆

様につきましては、特別教室にて、映像の配信を予定しています。 

                  文化発表会・・・・・・・・体育館 

                    ＊座席の数に限りがあるため、特別教室にて映像の配信も予定しています。 

                    特別教室につきましては、当日受付にてお知らせいたします。 

 

3.お 願 い      ◇ 上履きと靴袋をご用意ください。下履きは靴袋に入れ、各自で保管してください。 

                   （廊下や生徒下駄箱の上等には置かないよう、お願いいたします。） 

 

                 ◇ お車でのご来場はご遠慮ください。 

また、自転車・バイクは、指定された場所に駐輪をお願いします。 

 


